07/12/2022 08:21 Edital ANULAÇÃO DAS PROVAS - CPD 011/2022 - Edital ANULAÇÃO DAS PROVAS - CPD 011/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-anulacao-das-provas-cpd-011/2022-448764782 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/12/2022 | Edição: 229 | Seção: 3 | Página: 124

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL ANULAÇÃO DAS PROVAS - CPD 011/2022

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições e considerando o Despacho Nº 6/2022 - PROGP (processo nº

23122.040650/2022-21), informa a anulação da prova escrita e de todas as etapas posteriores, e

refazimento das referidas etapas do concurso Edital 011/2022, na área de Área de Meio Ambiente, Gestão

para Sustentabilidade e Desenho Técnico, para o Departamento de Tecnologia em Engenharia Civil,

Computação, Automação, Telemática e Humanidades - DTECH, edital publicado no DOU de 10/05/2022,

seção 3, págs. 144-151 e retificado no DOU de 18/05/2022, seção 3, pág. 119.

São João del-Rei, 6 de dezembro de 2022.

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

secop
Destacar